

Şeker Diyabet Çayı

# Zachari

Çay içerek insülinde veda edin



## İçindekiler:

Sinameki, Hardal, Kimyon, Anason, Kişniş, Muşmula, Çörek Otu ve Karabaş Otu

## Kullanım Önerisi :

Aç karnına günde bir defa alınması önermekteyiz.

İlk 3 gün günde 2 fincan sonra 4 gün günde 1 fincan alımı,

Hipoglisemi hastaları 7 gün günde 1 küçük fincan alımı,

Sonra 7 gün ara verip tekrar 7 gün aynı kullanım, Toplam 3 hafta kullanım 3 hafta ara ile kullanılabilir.

Tavsiye edilen günlük porsiyonu aşmayın. Takviye edici gıdalar normal beslenmenin yerine geçemez. Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayınız. İLAÇ DEĞİLDİR.

## Genel Uyarılar :

Hastalıkların önlenmesi veya tedavi edilmesi amacıyla kullanılmaz.

Hamilelik ve emzirme dönemi ile hastalık veya ilaç kullanılması durumunda

doktorunuza danışın. Ambalajı açılmış ürünleri satın almayınız.

Serin ve kuru yerde muhafaza ediniz.

## Ürün Faydaları:

Sinameki, bağırsak hareketlerini uyarabilir ve kabızlığı önlemeye yardımcı olabilir.

Kişniş, kan şekerini düzenlemeye yardımcı olabilir ve insülin etkisini artırabilir.

Çörek otu, kan şekerini dengelemeye yardımcı olabilir ve insülin direncini azaltabilir.

Antioksidanlarla doludur ve bağışıklık sistemini güçlendirebilir.

Hardal, antioksidanlarla yüklüdür ve iltihaplanmayı azaltabilir.

Kan şekeri kontrolüne katkıda bulunabilir. Karabaş otu, böbrek sağlığını destekleyebilir ve idrar söktürücü etkilere sahiptir.

Kan şekerini düzenlemeye yardımcı olabilir.

Bu bitki özlerinin birleşimi, Zachari - Şeker Diyabet Çayı'nın şeker metabolizması üzerine olumlu etkiler sağlama potansiyeline sahip olduğunu gösterir. Dengeli bir diyet ve düzenli bir egzersizle tavsiye edilir ve önerilir. Çayı kullanmadan önce bir sağlık profesyoneline danışmanız önemlidir.

## Pazarlama İzni Sahibi:

Salvevo İlaç Kimya Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

QR Kodu Okut - Online İncele veya Satın Al

[www.salvevostore.com](http://www.salvevostore.com)

[f](https://www.facebook.com/salvevostore) [i](https://www.instagram.com/salvevostore) salvevostore

